

INŻYNIERIA ŚRODOWISKA

ODKRYJ PRZYSZŁOŚĆ Z NAMI



CHCESZ MIEĆ WPŁYW NA ŚRODOWISKO, W KTÓRYM ŻYJEMY? STUDIJ INŻYNIERIĘ ŚRODOWISKA NA UKSW!

Kierunek inżynieria środowiska na UKSW jest jednym z nielicznych w Polsce o charakterze praktycznym. Dzięki studiom zdobędziesz zarówno wiedzę, jak i cenne umiejętności przydatne na rynku pracy.

Zajęcia odbywają się w nowoczesnych laboratoriach m.in. inżynierii środowiska, biotechnologii, toksykologii, biologii molekularnej, mikrobiologii, które są wyposażone w specjalistyczną aparaturę badawczą. Kształcenie na tym kierunku stanowi odpowiedź na politykę UE w zakresie środowiska ukierunkowaną na zrównoważony rozwój.

Kierunek jest prowadzony na studiach stacjonarnych inżynierskich oraz magisterskich.

W toku studiów inżynierskich dostępne są moduły:

- biotechnologia środowiska i gospodarka odpadami,
- chemia i monitoring środowiska,
- odnawialne źródła energii.

Na studiach magisterskich: technologie gospodarki cyrkulacyjnej.

PERSPEKTYWY ZAWODOWE

Po ukończeniu studiów znajdziesz zatrudnienie m.in. w specjalistycznych laboratoriach, które prowadzą badania w zakresie inżynierii środowiska, jednostkach naukowo-badawczych, administracji państwowej i samorządowej, biurach projektowych, zakładach przemysłowych oraz firmach komunalnych.

Aplikuj także na kierunek **biologia**.

PRZEDMIOTY NA MATURZE

Obowiązkowe: matematyka, język obcy nowożytny.

Do wyboru: biologia, chemia, fizyka.





WIĘCEJ NIŻ STUDIA

O UNIWERSYTECIE

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie jest **publiczną uczelnią**, która kształci studentów w różnych dziedzinach nauki: od kierunków humanistycznych po ścisłe, przyrodnicze oraz medyczne. Oferuje ponad **40 kierunków** kształcenia na 12 wydziałach.

Zaplecze dydaktyczno-naukowe Uniwersytetu mieści się w dwóch głównych kampusach w warszawskiej dzielnicy Bielany. Zajęcia odbywają się w dobrze wyposażonych, przestronnych aulach, laboratoriach badawczych oraz salach do pracy koncepcyjnej. UKSW wyróżnia nowoczesna infrastruktura, łączenie tradycji z nowoczesnością oraz przyjazna atmosfera. Dopasowane do potrzeb rynku programy studiów sprawiają, że absolwenci UKSW są chętnie zatrudniani przez pracodawców.



3
KAMPUSY



50
LABORATORIÓW



800
NAUKOWCÓW



10 000
STUDENTÓW

